
平素よりダイワロイネットホテル山形駅前をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
下記日程にて3階屋根からの落雪を防止するための工事を実施いたします。
お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

　日付　： 7月1日（月）～7月31日（水）

　時間　： 9時～17時

　場所　： 3階屋根部分

　備考　： 安全面・騒音等に関し細心の注意を払い、作業を行って参りますが

　　 作業音が発生する場合がございます。

尚、7月1日（月）・2日（火）・10日（水）は作業の都合により足場を

組み立てるため、正面エントランス（北側）がご利用いただけません。

ご足労おかけいたしますが、ホテル裏手の出入口（南側/駐車場側）の

ご利用をお願いいたします。

客室への影響は最小限に留めさせていただきます。

《　ホテル3階屋根修繕工事のお知らせ　》

米沢牛登起波

セブン･イレブン

立体駐車場

Regus

正面入口

裏手入口

山形駅→

北側 / 駅前大通り側

南側 / 蔵王山側

すずらん

商店街

↓


